



COMUNICADO

Ao Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura de Itapipoca Processo licitatório nº **22.23.05/PE**, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OLEO RESIDUAL BPF COM O OBJETIVO DE PAVIMENTAR DISVERSAS RUAS DA SEDE E DISTRITOS COMO TAMBÉM DIVERSAS ESTRADAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

Vimos por meio deste, comunicar a V. Sa. que, na forma da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.23.05/PE**, foi declarado **FRACASSADO**, tendo em vista que todas as empresas participantes do certame foram INABILIDATAS, por não atenderem as condições exigidas no edital.

Itapipoca-CE, 01 de junho de 2022

TOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR

Pregoeiro Oficial do Município





AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO FRACASSADO Processo n° 22.23.05/PE Edital Pregão Eletrônico N° 22.23.05/PE

A Secretaria de Infraestrutura de Itapipoca, através do Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, o **PREGÃO ELETRÔNICO** nº 22.23.05/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OLEO RESIDUAL BPF COM O OBJETIVO DE PAVIMENTAR DISVERSAS RUAS DA SEDE E DISTRITOS COMO TAMBÉM DIVERSAS ESTRADAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, foi declarado **FRACASSADO**, tendo em vista que todas as empresas participantes do certame foram INABILIDATAS, por não atenderem as condições exigidas no edital.

Publique-se.

Itapipoca-CE, 01 de junho de 2022

ANTONIO VITOR NOBRE DE LIMA

Ordenador de Despesas da

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

